第２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和６年５月９日（木） １０：００～１１：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、平野副理事長、蒔田理事、水野理事、真壁理事

〇オブザーバー： 佐藤監事、高橋副学長

〇事務局： 小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

熊谷リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 令和６年度第１回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨

 令和６年度第１回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨について審議し、原案

のとおり議決した。

２． アグリビジネス学科長の選考【総務本部】

 アグリビジネス学科長の選考について審議し、原案のとおり議決した。

３． 学部入学生特待生(令和５年度認定者)の令和６年度奨学金支給【教育本部】

 学部入学生特待生(令和５年度認定者)の令和６年度奨学金支給について審議し、原

案のとおり議決した。

４． 令和６年度秋田県立大学学部在学生特待生及び大学院特待生の候補者【教育本部】

 令和６年度秋田県立大学学部在学生特待生及び大学院特待生の候補者について審

議し、原案のとおり議決した。

５． 令和６年度学部入学生特待生候補者【アドミッション本部】

 令和６年度学部入学生特待生候補者について審議し、原案のとおり議決した。

６． 債務負担行為（ZOOM ライセンス契約）【企画・広報本部】

 債務負担行為（ZOOM ライセンス契約）について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 機械工学科及び知能メカトロニクス学科内教員の所属替えについて報告があった。

２． ４月末進路状況について報告があった。

３． カセサート大学との国際学術交流協定の更新について報告があった。

以上